
 

 

 

 

 

2015年 7月 31日 

 

ほんまOOKINI!! 累積搭乗者数1,000万人!!  

達成便のお客様にしかわからない「機内サプライズ」を実施 
～さらに「1,000万人達成路線予想クイズキャンペーン」も～ 

 
 1,000万人達成便にご搭乗のお客様限定の「機内サプライズ」を実施 

 「予想クイズ」の正解者の中から抽選で20名様に10,000円分のピーチポイントをプレゼント 

 「予想クイズ」の応募期間は、7月31日（金）14：00～8月4日（火）23：00 

 

Peach Aviation株式会社（以下：Peach、代表取締役CEO：井上慎一）は、2015年8月上旬に累積搭乗者数

が1,000万人を突破する予定です。ご搭乗いただいた延べ1,000万人のお客様に感謝の気持ちを込めて、

達成する当該便にご搭乗のお客様にしかわからない「機内サプライズ」を実施します。さらに、7月31日

（金）より、「1,000万人達成路線予想クイズキャンペーン（以下：「予想クイズ」）」を実施すると発表しました。 

 

「機内サプライズ」は、累積搭乗者数1,000万人を達成した当該便に搭乗されているお客様にしかわからない、

サプライズ企画です。機内では、1,000万人に到達したことをお知らせするとともに、ご搭乗のお客様に

サプライズをお届けします。サプライズ企画につき事前に詳細は明かせませんが、ご搭乗のお客様全員

がハッピーになっていただけるような内容です。 

 

「予想クイズ」は、Peachが現在運航している全19路線の中から累積搭乗者数が1,000万人に到達する

路線を予想していただき、10,000円分のピーチポイントをクイズの正解者の中から抽選で20名様にプレゼント

するものです。応募は、弊社キャンペーンサイトからとなります。詳しくは、以下詳細をご確認ください。 

 

Peachは、2012年の就航以降、多くのお客様にご利用いただき、約3年5カ月という短期間で累積搭乗者数

1,000万人を突破する予定です。また、2015年3月期決算では、目標にしておりました増収増益、2年連続の

単年度黒字を実現しました。低運賃を実現しながら利益を生み出すことができる経営基盤を構築し着実に

実績を積み上げることができました。Peachを応援してくださったすべてのみなさまに心より感謝申し上げ

ます。 

 

「Peachが飛ぶとライフスタイルが変わる」。Peachは、これからも積極的な路線展開を図り、更なる新規

航空需要を掘り起こし、国境を越えたヒト・モノ・コトの交流を深めるアジアのかけ橋となることを目指して

まいります。 

  

 



ウェブサイト： www.flypeach.com  

Facebookページ： www.facebook.com/peach.aviation  

YouTube公式チャンネル： www.youtube.com/user/PeachAviation  

＜ 累積搭乗者数 1,000万人!! 「機内サプライズ」企画  詳細  ＞ 

日時：         累積搭乗者数が1,000万人に到達した日 

場所：         累積搭乗者数が1,000万人に到達した対象便の機内 

申込み方法：   お申込み不要 

内容：         非公開 

 

＜ 「1000万人達成路線予想クイズキャンペーン」 詳細  ＞ 

賞品：         10,000円分のピーチポイント 20名様 

キャンペーン期間： 7月31日（金）14：00～8月4日（火）23：00 

応募資格：      Peachメールマガジンにご登録頂ける方および登録済みの方 

応募方法：      Peachウェブサイトのキャンペーンページにアクセス、現在運航している19路線 

の中から累積搭乗者数1,000万人に到達する路線を予想、必要事項を入力し応募 

当選発表：       1,000万人達成路線を正解された方の中から当社で厳正な審査を行い、20名の 

当選者を決定いたします。当選者の発表は当選者にのみ8月下旬頃、ご応募の 

際ご入力いただいたメールアドレス宛てにご連絡させて頂きます。 

 
＜ 応募規約  ＞ 

 ■注意事項 

 ご応募は、お1人様につき、1回限りとなります。 

 本キャンペーンに応募いただいた方は自動的にPeachメールマガジンに登録されます。 

 メールアドレスの登録誤りや利用停止、解約等当選者の都合により当選のご連絡できない

場合には、当選は無効となります。 

 当選の権利を第三者に譲ることは出来ません。また、賞品と現金の引換はできません。 

 抽選結果に関するお問い合わせにはお答えできません。 

 当社の従業員および関係者、また、その家族の方のご応募はご遠慮ください。 

 応募に際して不正な行為と当社が判断した場合、当選を無効とさせていただく場合がありま

すので、予めご了承ください。 

 応募等に必要なウェブアクセスの際の通信料はお客様のご負担となります。 

  

■個人情報の取扱いについて 

 キャンペーンへの応募に際し入力いただいた個人情報(氏名、メールアドレス等)につきまし

ては、当選時のご連絡およびPeachメールマガジンの登録にのみ使用させて頂きます。 

 個人情報保護の詳しい取り扱いについては下記リンク先をあわせてご覧ください。 

 本キャンペーンへ応募された場合、下記プライバシーポリシーに同意されたものとみなされ

ます。 

 Peachプライバシーポリシー（PCサイト）はこちら（www.flypeach.com/jp/ja-jp/privacypolicy.aspx） 

 

詳しくは、キャンペーンページ（www.flypeach.com/jp/jajp/form/tenmil_achiev_form.aspx）の応募要領を

ご確認ください。 

 

http://www.flypeach.com/
http://www.facebook.com/peach.aviation
http://www.youtube.com/user/PeachAviation
http://www.flypeach.com/jp/ja-jp/privacypolicy.aspx
http://www.flypeach.com/jp/jajp/form/tenmil_achiev_form.aspx

